
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004706 LA MERCED

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 V

107338

789205

112801

MÁRQUEZ GONCALVES, MANUEL ENRIQUE

MERINO VEGA, JUAN

OLIVES VILLAGOMEZ, AXEL JEREMY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

702529 ABDALLAH EL HAKIMY, YASER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004706 LA MERCED

FPB LFP - Informática y comunicaciones 1 V

106834

94977

870489

688232

896013

123040

53753

343171

325565

247796

103095

BOUFTOU ID ALI, YOUNESS

CAMACHO DE AZA, WELLINGTON GABRIEL

CHEREPANOV, YAROSLAV

CLAVER SANZ, SIMÓN

CRUZ DIÉGUEZ, ALEJANDRO

FERNÁNDEZ MÉNDEZ, HÉCTOR

MARTÍN BARROCAL, JOSE

RIVERA VELAZQUEZ, PABLO

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, SERGIO L.

SURIEL CASTREÑO, MANELE

VIVAR HERRERO, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

114844 ARIAS STORY, MAURICIO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


